ПРИКАЗ

От 13.04.2021г. № 16
«О зачислении детей в ЦОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Тарасова Михаила Алексеевича 27.04.2018г г.р. в 1 младшую
группу с 13.04.2021г.

т.в.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 17.09.2020г. № 1
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Юзикова Егора Николаевича 10.08.2018 г.р. с 17.09.2020г в 1
младшую группу

Заведующая Щ н  Бланк Т.В.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреяедение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 22.09.2020г. № 2
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Борщевскую Аланию 22.07.2018 г.р. с 22.09.2020г. в 1 младшую
группу

Бланк Т.В.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 28.09.2020г. № 3
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Горбунову Ольгу Евгеньевну 19.07.2018 г.р. в 1 младшую
группу с 28.09.2020г. —

ч  ” ; ' ЧР ■ --
Заведующая Бланк Т.В.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Ковалеву Ульяну Алексеевну 13.07.2018 г.р. в 1 младшую
группу с 11.11.2020г. •

От 11.11.2020г. №5

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 26.10.2020г. № 4
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании У става дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Бутакова Егора Андреевича 01.01.2018 г.р. в 1 младшую группу
с 26.10.2020г.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

ПРИКАЗ

От 18.11.2020г. № 6
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Малых Илью Геннадьевича 12.05.2018 г.р. в 1 младшую группу
с 18.11.2020г. J у

Заведующая Бланк Т.В.

т е р  .ДАз*. / л ы »

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

ПРИКАЗ

От 04.02.2021г. № 7
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Владимирова Ярослава Вячеславовича 08.12.2017г.р. в 1
младшую группу с 04.02.2021г.

Заведую

I

Бланк Т.В

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 18.01.2021г. № 8
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Голумбиевскую Алису Денисовна31.01.2018 г.р. в 1 младшую
группу с 18.01.2021г.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 03.02.2021г. № 9
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Трепачеву Зарину Фирдасовну 28.11.2017 г.р. в 1 младшую
группу с 03.02.2021г.

Заведующая _ ланк Т.В.
-Ъ©.'

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Печелатова Илью Александровича 09.08.2018 г.р. в 1 младшую
группу с 08.02.2021 г. ......

От 08.02.2021г. № 10

Бланк Т.В.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 04.02.2021г. № 11
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании У става дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Уварова Егора Евгеньевича 22.01.2018 г.р. в 1 младшую группу
с 04.02.2021г. '

Заведующая Бланк Т.В.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 01.02.2021г. № 12
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Нанова Тимура Романовича 21.05.2018 г.р. в 1 младшую группу
с 01.02.2021г. '

Заведующая 3#У Бланк Т.В

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

«О зачислении детей в ЦОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Сумкину Меланию Сергеевну 11.01.2018 г.р. в 1 младшую
группу с 15.02.2021г,

ПРИКАЗ

От 15.02.2021г. № 13

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 19.02.2021г. № 14
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Тетерина Александра Михайловича 30.06.2018 г.р. в 1 младшую
группу с 19.02.2021г.

ПРИКАЗ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

От 03.03.2021г. № 15
«О зачислении детей в ДОУ «Белочка» на 2020-2021 год»
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными
характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Г ожег-
03.03.2021г.

Веру Андреевну 14.10.2017г.р. в 1 младшую группу с

Заведующая _
i т I аIбая _ ■ *S» iglxi

Бланк Т.В

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Белочка» п. Улькан.

ПРИКАЗ
От 31.05.2020г.
«Об отчислении детей» №17.
1. В связи с завершением обучения в ДОУ детей подготовительной группы
Отчислить:
1 .Астраханцев Кирилл
2. Воронин Никита
3. Власова Софья
4. Варнаков Сергей
5. Гожев Тимофей
6. Гордеева Анна
7. Глухова Алиса
8. Классен Виолетта
9. Кутанина Дарья
10. Левченко Евгения
11. Никишин Михаил
12. Орлов Александр
13. Плотникова Арина
14. Рудый Артем
15. Синигур Павел
16. Степанова Ева
17. Сысоева Алена
18. Уварова Ксения
19. Хорт Олеся
20. Чумакова Валерия
21. Щенева Дарья
22. Шопенко Валерия

Бланк Т.В.